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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
! (TE SHOQERISE “-FIRE" SH.P.K)

Sot, para meje Notere SANJA A. TELHALLARI, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore |
TIRANE,‘ me zyré né adresén Tirane, Njesia Administrative Kashar, Unaza e Re, Rr."Teodor Keko", u paragit
personalisht:

SHITES:!

Aerd Mahmutaj, atésia Alioshi, amésia Andelina, shtetas Shaiptar, lindur né Fratar, Fier dhe banues né
Tirané, me adresé Besim Alla; Nd. 510; Njésia Administrative Nr. 6; Njesia Bashkiake Nr., 6; 1027; Tirang,
lindur mé 09/02/1985, giendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 038070117 dhe nr. personal I50209180L |
lEII..ERES:|
Neldar Malkaj, atésia Vladimir, amésia Nexhmie, shtetas Shqiptar, lindur n& Cakran, Fier dhe banues né
TIRANE, me adresé Mentor Xhemali; Nd. 14; H. 1; Ap. 1; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5
1019; Tirang, lindur mé 07 /09/1986, gjendja civile “i martuar” » madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036225523 dhe nr. personal 160907080R

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té& sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ata jané né pérputhje
té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t& ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té
Kodit Civil t&€ Republikés s& Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé
Shitjes té& kuotave té& kapitalit t& Shogérisé “i-FIRE” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&
méposhtme:

Rrethanat e hartimit té aktit noterial: |

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre t€ liré, té ploté e t& pavesuar dhe deklaruan se
kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave t& kapitalit. Uné noteri/ja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me palét, duke

OBJEKTI I KONTRATES:

Shitja e 10% te kuotave, te kuotave te Shogerise “i-FIRE” sh.p.k |
Shitesi i l%uotave Aerd Mahmutaj eshte ortak i shoqerise “i-FIRE” sh.p.k regjistruar si person juridik né
Qendren Kiombeta_re te Biznesit me numer NUIS L71921002H, me seli ne Tirane, Rruga e Kavajes, Pallati nr.
4, Dyqani nr.9, prane Shkolles Teknologjike, Zk.8260, nr. pasurie 1/301, duke zoteruar 10% (dhjete pergind)
te kuotavell

Palet si md: lart, me vullnet te lire, bazuar ne Vendimin e Asamblese se Ortakeve te Shogerise “i-FIRE” sh. p.k,
kane rene dakord ge shitesi Aerd Mahmutaj t% shese 10% (dhjete pergind) te kuotave te tij ne masen si me
poshte, se bashku me te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge keto kuota mbartin:

* Aerd Mahmutaj i shet Neldar Malkaj, kuotat e tij te kapitalit te Shogerise “i-Fire” Sh.p.k si me
poshte vijon:

Pala shitese Aerd Mahmutaj shet kuotat e tij pra 10% (dhjete pergind) ne vleren 10,000 Lek (dhjete mitie
leke), shume e cila eshte likujduar jashte zyres noteriale, pa ndermjetesimin e noterit.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesi Aerd Mahmutaj humbet pronesine e kuotave e tij ge ka pjese
takuese te Shogerise “i-FIRE” sh.p.k. dhe pronar i ketyre kuotave, behet Neldar Malkaj i cili do te jete ortak i
vetem i shoqerise, ndersa administratori mbetet i pa ndryshueshem.

Perfundimisht, me nenshkrimin e kesaj kontrate Aerd Mahmutaj humbet te giitha te drejtat mbi 10% (dhjete

pergind) te Fmotave te shogérise “i-Fire” sh.p.k. dhe pronar i ketyre kuotave behet Neldar Malkaj
Pas nenshk'f-imit te kesaj kontrate kapitali i shogerise “i-FIRE” sh.p.k. zoterohet si me poshte:

. Nellt':lar Malkaj zoteron 100% (njeqind perqind), te kuotave te shogerise.
. Fatlion Xhelilaj mbetet administrator i shogerise.
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BAZA LIGJORE

* Neni 761 e vijues t& Kodit Civil
*  Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 1 17, pika 1,
gérma “¢” (pér aksionet e shoqérive aksionare /anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “peér
iregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar
* Neni 62, gérma “11", neni 63, pika 1, gérma “¢c”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Notering"
|

Bashkéli:lhur giendet dokumentacioni i méposhtém:

/endimi i Asamblese te Ortakeve

Ekstrakl i Regjistrit Tregtar per te dhenat e Subjektit "Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar"
Mjetet e Identifikimit te Paleve

Tertetim i Regjistrit te Barreve Siguruese per Shogerine "i-FIRE" shpk
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| DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
|

Kontrata e shitjes se Kuotave, u lexua nga uné Noterja me 2& té larté dhe né ményré té garté né prani té
paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése ajo shpreh vullnetin
e tyre t€ liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara
meje Noteres.

Uné Notell'ja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gleta
pérmbajtien e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “P&r mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaro] se

do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat persondle té& subjekteve t& késaj Kontrate, né ményré té drejté dhe té
ligishme.
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